平成 22 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 小泉 伸太郎

（ｺｰﾄﾞ番号５８０７ 東証第１部）

問合せ先 総務担当部長

北澤 登与吉

TEL（03）5860-2121

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 2 月 12 日に公表しました平成 22 年 3 月期通期連結

業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

          （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益
（円）

前回発表予想（Ａ）
（平成 21 年 2 月 12 日）

36,000 150 △400 △2,150 △48.70

今回修正予想（Ｂ） 37,500 80 △400 △2,200 △49.83

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 △70 0 △50 －

増減率 4.2 △46.7 0 2.3 －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期）

42,928 △1,475 △1,904 △2,872 △65.05

２．業績予想の修正理由

タイにあるハードディスクドライブ用コイル加工品製造子会社の収益が悪化したことにより、

営業利益は前回（平成 22 年 2 月 12 日）の発表を下回る見通しとなりました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因により業績予想と異なる結果となり得ることをご承知おきください。

以上